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Okulary balistyczne SwissEye Lancer
pomarańczowe

Cena 98,90 zł

Numer katalogowy 462-009

Kod producenta SE-40323

Kod EAN 4046375403233

Elementy zestawu okularów worek

Kolor soczewek pomarańczowe

Producent SwissEye, Szwajcaria

Marka SwissEye Tactical

Opis produktu
SwissEye Lancer pomarańczowe to lekkie okulary strzeleckie z poliwęglanowym wizjerem, zapewniające szeroki kąt
widzenia, wysoki komfort noszenia oraz ochronę przed promieniowaniem UVA, UVB i UVC.

Okulary balistyczne SwissEye Lancer w sklepie z bronią Kolba w Czeladzi
 

SwissEye Lancer to budżetowe okulary strzeleckie z ochroną balistyczną, wyróżniającą się bezkonkurencyjnym
stosunkiem jakości do ceny. Dzięki wysokiej normie balistycznej okulary mogą być używane przez strzelców, policjantów,
żołnierzy, graczy airsoft oraz pasjonatów sportów ekstremalnych np. downhillu.

Wizjer wykonano z poliwęglanu, twardego polimeru o zwiększonej odporności na pęknięcie. Profilowany wizjer o 1 klasie
optycznej zapewnia szerokie pole widzenia (160°). Przed zarysowaniem soczewki chroni powłoka Antiscratch. Okulary
spełniają wysokie normy ochrony balistycznej EN 12312-1 i STANAG 2920/4296, dzięki temu chronią przed
niebezpiecznymi odłamkami o dużej prędkości. Wizjer pokryto dodatkowo warstwę Antifog, minimalizującą parowanie
okularów podczas wzmożonej aktywności ruchowej lub nagłej zmianie temperatury. Działanie Anti-fog wzmacniają otwory na
ramce, poprawiające wentylację powietrza.

Okulary SwissEye Lancer chronią przed promieniowaniem słonecznym UVA, UVB i UVC, dzięki czemu mogą być także
wykorzystywane do strzelectwa, aktywności sportowej i outdoorowej przez cały rok.

Okulary taktyczne SwissEye z ochroną balistyczną — akcesoria strzeleckie w sklepie
Kolba
 

Lancer ma profilowane oprawki wykonane z lekkiego i niełamliwego tworzywa TR90 o właściwościach hipoalergicznych.
Komfort użytkowania zwiększa miękki, odpinany nosek, oraz elastyczne zauszniki z regulacją kąta nachylenia. Zauszniki mają
gumowane wykończenie, które zapobiega przemieszczaniu się okularów na głowie. Okulary Lancer są niezwykle lekkie
(ważą zaledwie 30 g), co w połączeniu z profilowaną konstrukcja ramki sprawia, że okulary można komfortowo nosić przez
wiele godzin. 

Soczewki pomarańczowe skutecznie filtrują i blokują większość fal światła niebieskiego (HEV), które załamują światło
światła i rozmywają obraz. Zwiększają kontrast w warunkach słabego oświetlenia, dzięki czemu są idealne do strzelania
zarówno na strzelnicy polowej, jak i w pomieszczeniach.

Normy balistyczne okularów SwissEye Lancer
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STANAG 2920 / 4296 – norma klasy ochrony balistycznej. W normie tej określa się parametr V-50 oznaczający prędkość w
m/s, przy której istnieje 50% prawdopodobieństwa, że odłamek o ciężarze 1,1 g przebije osłonę balistyczną.

EN 12312-1 – norma europejska określająca wymagania względem ochrony przed promieniowaniem słonecznym dla
niekorekcyjnych okularów i filtrów przeciwsłonecznych w użytkowaniu codziennym.
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